

**Regnskabskontor Nord ApS**  
Gisselfeldvej 109, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 66 42 38**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021

---

Frank Damgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Regnskabskontor Nord ApS Gisselfeldvej 109, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 42 38
	Stiftet: 12. februar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Damgaard Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bogførings- og administrationsassistance for forsyningsværker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.052.382 kr. mod 994.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.664 kr. mod 354.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.052.382</b>	<b>994.410</b>
1 Personaleomkostninger	-691.483	-640.909
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-11.786	-11.786
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>349.113</b>	<b>341.715</b>
Andre finansielle indtægter	54.662	113.174
Øvrige finansielle omkostninger	-114.179	-377
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.596</b>	<b>454.512</b>
2 Skat af årets resultat	-63.932	-100.166
<b>Årets resultat</b>	<b>225.664</b>	<b>354.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	145.664	274.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.664</b>	<b>354.346</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	53.035	64.821
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.035</u>	<u>64.821</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.035</u></b>	<b><u>64.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.741
Tilgodehavende selskabsskat	24.068	0
Andre tilgodehavender	196.301	0
Periodeafgrænsningsposter	162.468	226.904
Tilgodehavender i alt	<u>382.837</u>	<u>255.645</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	879.970	651.408
Værdipapirer i alt	<u>879.970</u>	<u>651.408</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.262.807</u></b>	<b><u>907.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.315.842</u></b>	<b><u>971.874</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	659.764	514.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>789.764</b>	<b>644.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	142.646	141.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	88.141
Anden gæld	375.932	90.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.078	327.774
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>526.078</b>	<b>327.774</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.315.842</b>	<b>971.874</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	239.754	80.000	369.754
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.346	80.000	354.346
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	514.100	80.000	644.100
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.664	80.000	225.664
	<b>50.000</b>	<b>659.764</b>	<b>80.000</b>	<b>789.764</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	667.638	617.624
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	5.845	5.285
	<b>691.483</b>	<b>640.909</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.932	100.166
	<b>63.932</b>	<b>100.166</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	82.500	82.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>82.500</b>	<b>82.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.679	-5.893
Årets afskrivninger	-11.786	-11.786
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-29.465</b>	<b>-17.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>53.035</b>	<b>64.821</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		